

جلالی در دوراهی استقلال - ملوان گرفتار شد طبل بزرگ زیر پای چپ

گزارش

حمیدرضاعرب
روزنامه‌نگار

بند دعوت به تیم ملی، ابوالفضل جلالی را از رفتن به خدمت سربازی نجات خواهد داد یا خیر؟! این سؤالی است که پاسخ آن از آینده کاری جلالی با استقلال پرده برخواهد داشت تا مشخص شود احتمال جدایی چپ پای آبی‌ها از استقلال به خاطر سربازی و بیوستن به تیم ملوان انزلی چه اندازه خواهد بود؟ لازم است بدانیم آقای پاس گل لیگ برتر که فصل قبل با حضور در ترکیب استقلال گل و پاس گل ثبت کرد، آمار خوبی در لیگ بیست و سوم از خود به جای گذاشت که اگر از استقلال جدا شود، این تلمه خواهد خورد. جواد نکونام نیز اخیراً به مدیران استقلال گفته جلالی را هر طور شده حفظ کنند اما خواستن نکونام کافی نیست و از بد ماجرا شایعاتی مبنی

هلدینگ نسبت به سرمربی دست بالاتر دارد تغییر استراتژی نکونام

یکی از مسائلی که فصل گذشته پیرامون حضور جواد نکونام در استقلال وجود داشت، اعتراض‌های گاه و بیگاهی بود که او به مدیریت این باشگاه می‌کرد. نکونام از ابتدای انتخاب علی خطیر به عنوان مدیرعامل استقلال با او زاویه پیدا کرد و هر چند وقت یک بار مصاحبه‌های تندی را علیه او انجام می‌داد و با اینکه یکی دو بار سعی شد که میان آنها رابطه دوستانه‌ای برقرار شود اما این اتفاق نیفتاد و فضای بین دو طرف تا پایان حضور خطیر در استقلال، شکرآب باقی ماند. با این حال، نکته‌ای که در این میان وجود داشت، این بود که نکونام با وجود اختلاف شدیدی که با خطیر داشت، از سرمربیگری استقلال برکنار نشد.

هر چند که حضور آبی پوشان در هفته‌های زیادی از لیگ قبل در صدر جدول نیز در رخ ندادن این اتفاق بسیار مؤثر بود. اما حالا شرایط تغییر کرده و نکونام دیگر نمی‌تواند آن طور که بخواهد بی‌محابا به مدیریت استقلال حمله کند. چرا که او هم نتوانست این تیم را به قهرمانی لیگ بیست و سوم برساند و هم اینکه مالکیت این باشگاه به هلدینگ خلیج فارس واگذار شده است؛ مجموعه‌ای که مدیریت کلان‌تری در دل خود دارد و اگر بخواهد، می‌تواند

زمان شروع تمرینات استقلال هنوز مشخص نیست بی‌برنامگی ممنوع

نگاه‌فی

رضاحمدی
روزنامه‌نگار

استقلال سال بسیار سخت و دشواری پیش رو دارد و باید با همه قوا در فصل پیش رو به میدان برود. در این فصل استقلال علاوه بر بازی در لیگ برتر و جام حذفی باید در لیگ نخبان نیز حضور یابد. فارغ از اینکه استقلال از لحاظ ظرفیت و پتانسیل آبی شانسی برای رقابت با دیگر تیم‌های آسیایی داشته و بتواند با نتایج آبرومندانه‌ای در این رقابت‌ها پیشروی کند، مسأله آماده‌سازی بسیار مهم است که تا

کیوسفسکی به کار استقلال نمی‌آید گلر جنجالی نیامده، می‌رود

باشگاه استقلال اخیراً با دروازه‌بانی اهل کشور بوسنی و هرزگوین به توافق رسیده و ممکن است بزودی قرارداد همکاری دو طرف نهایی شود. درباره دریافتی این بازیکن از استقلال اخبار متعددی به گوش می‌رسد اما مسئولان استقلال معتقدند او با قیمتی بسیار پایین‌تر و حدود یک سوم این مبلغ، بازیکن این تیم خواهد شد. اگر ادامه حضور حسینی در جمع آبی‌ها قطعی شود، این تیم با حضور محمدرضا خالدآبادی و محمدجواد کیا در کنار بازگشت سینا سعیدی‌فر، ۴ دروازه‌بان خواهد داشت که مدیران هلدینگ در این حالت، انتقال قرضی کیوسفسکی را در برنامه خود دارند. البته ایران ورزشی اولین بار به احتمال انتقال دروازه‌بان خارجی جدید اشاره کرد اما چیزی که پیدا است خود حسینی هم در جریان احتمال انتقال

کسبون هیچ برنامه و خط‌مشی‌ای از سوی مسئولان این باشگاه برای آغاز تمرینات اعلام نشده است. شاید یکی از مهم‌ترین دلایل که دست و پای مدیران استقلال را بسته، نامشخص بودن تعداد بازیکنانی است که فصل آینده نیز در ترکیب این تیم حضور خواهند داشت. در واقع با حجم قابل توجهی از بازیکنان زیادی وجود دارند که با استقلال قرارداد امضا نکرده‌اند اما در هر حال مشخص است که فصل آینده هم در ترکیب آبی‌ها حضور خواهند داشت اما روشن نیست که چرا و به چه دلیل باشگاه

قرضی همتای خارجی خود قرار گرفته و به همین دلیل برای تداوم حضور در استقلال مشتاق‌تر شده است. به هر حال باید به این نکته نیز توجه بود که اگر استقلال یک سهمیه خارجی خود را با جذب دروازه‌بان پر کند در حالی که حسینی را هم در اختیار دارد، تصمیم درستی نیست و به جهت اینکه آبی‌ها فصل بعد باید در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنند و نیاز مبرم به جذب بازیکنان طرز اول در پست‌های هافبک و مهاجم دارند باید روی این پست‌ها تمرکز شود و استقلال از جذب دروازه‌بان خارجی دوری کند. هرچند که از نگاه برخی مسئولان استقلال انتقال قرضی این دروازه‌بان به تیم دیگری می‌تواند از جنبه مالی به نفع باشد که این موضوع نیز خود جای بحث دارد و باید دید آیا تیمی خواهان جذب دروازه‌بان استقلال خواهد بود یا خیر؟!



چالش جدی مواجه خواهد کرد اما در هرحال اکنون در باشگاه استقلال مسئولان به دنبال راهی هستند که موجب بازگشت این بازیکن شود و او را همچنان در اختیار داشته باشند. واقعیت این است که تا به امروز خبرهای خوبی بابت تداوم حضور جلالی در استقلال به گوش نمی‌رسد و با توجه به اینکه او از بند بازی در تیم ملی یک بار استفاده کرده، جلالی را جدا شده بزرگ استقلال قبل از شروع فصل جدید خواهیم دید.

جدایی ساینیتو و تزلزل جایگاه هافبک ایرانی سعید مهری در لیست نکونام نیست

در سال‌های اخیر برخی بازیکنان از استقلال به تیم‌های خارجی رفته‌اند که اگر همین حالا بخواهند دوباره در ترکیب این تیم بازی کنند، مربیان با روی گشاده از آنها استقبال خواهند کرد. برای مثال اگر صیادمنش حال و هوای بازگشت به سرش بزنند نکونام چشم بسته او را خواهد پذیرفت. مجید حسینی نیز همین وضعیت را دارد. مهدی قایدی هم اگر منعی برای بازگشت نداشته باشد، در دسته همین بازیکنان است. اما برخی بازیکنان هستند که با وجود رفتن

بدون شک باید به نام سعید مهری اشاره کرد که مشخصاً به دلیل حمایت‌های ساینیتو، سرمربی سابق آپولون سر از این تیم درآورد. مهری فصل پیش به عنوان بازیکن معتمد ریکاردو ساینیتو به لیگ برتر قبرس رفت، اما تنها در دو مسابقه از ابتدا به میدان رفت و مجموع دقایق بازی‌اش برای این تیم در ۱۰ مسابقه تنها به ۳۳۵ دقیقه می‌رسد. حالا که سرمربی پرتغالی تیم را ترک کرده و مهری بزرگترین حامی‌اش را هم از دست داده، با وجود داشتن قرارداد اما وضعیت برایش دشوارتر هم خواهد شد.

با توجه به شرایطی که مهری در آپولون داشته و همچنان قرارداد دارد، شایعاتی پیرامون احتمال درخواست استقلال از باشگاه قبرسی برای بازگرداندن این بازیکن به چشم می‌خورد، اما باشگاه استقلال هیچ درخواستی برای جذب این بازیکن نداشته و علاقه‌ای ندارد دوباره مهری را به خدمت بگیرد. در واقع مهری بازیکن مورد علاقه جواد نکونام نیست و سرمربی استقلال روی دیگر گزینه‌ها فکر می‌کند.

بی‌تفاوتی در قبال زمانبندی تمرینی برای استقلال رهاورد تلخی به همراه خواهد داشت و باشگاه استقلال باید به سرعت در این راستا اقدام کرده و بدون رودربایستی درباره زیرمجموعه خود تصمیم‌گیری کرده تا در نتیجه زمان شروع تمرینات اعلام شود.

دلیل تمديد زود هنگام با یک مدافع روشن شد
سهرابیان نزدیک‌ترین مدافع به لیست تیم ملی

در حالی که تصور می‌شد باشگاه استقلال در نقل و انتقالات پیش فصل ابتدا تکلیف قرارداد بازیکنانی همچون حسینی، چشمی یا جلالی را مشخص کند اما در اقدامی غیر قابل پیش‌بینی ابتدا قرارداد آرمین سهرابیان را تمدید کرد. اینکه چرا باشگاه استقلال برخلاف پیش‌بینی‌ها ابتدا سراغ سهرابیان رفت و قرارداد او را تعیین تکلیف کرد، به دو موضوع مربوط است.

اولاً که سهرابیان از دو تیم لیگ برتری پیشنهاد دریافت کرده بود و این موضوع به گوش مدیران باشگاه استقلال هم رسید و آنها در جریان پیشنهادهای رسیده قرار گرفتند و به همین دلیل تصمیم گرفتند در تمدید قرارداد این بازیکن سرعت بیشتری به خرج دهند. مسأله دیگری که باعث



خبر

افزایش سهمیه خارجی تصویب می‌شود

با توجه به اینکه تیم‌های ایرانی باید فصل بعد در لیگ نخبان آسیا بازی کنند، نیاز به جذب بازیکنان خارجی بیشتر به جهت رقابت مطلوب‌تر با رقبای آسیایی احساس می‌شود. سازمان لیگ برای تیم‌های حاضر در لیگ برتر سهمیه خارجی در نظر گرفته که این موضوع با پیگیری‌های باشگاه استقلال و درخواست‌هایی که درباره افزایش سهمیه داد، قدری ارتقا یافته و گفته می‌شود سازمان لیگ با جذب ۶ بازیکن خارجی موافقت کرده است. جالب اینکه در قدم اول باشگاه استقلال، تراکتور و سپاهان پیگیر این موضوع بودند و پرسپولیس تمایلی به طرح موضوع نداشت اما در نهایت تلاش استقلال به سود پرسپولیس هم شد تا همه تیم‌های حاضر در آسیا از افزایش بازیکنان خارجی سود ببرند.

قرارداد با یک شرکت هواپیمایی

استقلال پس از مدت‌ها حالا دوباره فرصت حضور در عرصه پیکارهای آسیایی را به دست آورده و در فصل جاری در لیگ نخبان به میدان خواهد رفت. شاگردان جواد نکونام در مقطعی از فصل آینده به صورت همزمان درگیر مسابقات داخلی و بین‌المللی می‌شوند و به همین خاطر بحث حمل و نقل آنها اهمیت بسزایی دارد و به هیچ عنوان نمی‌توان ماجرای مذکور را مسأله مهمی تلقی نکرد. باشگاه استقلال برای اینکه حمل و نقل بازیکنان در کمترین زمان ممکن و بهترین کیفیت صورت بگیرد، با یک شرکت هواپیمایی قرارداد بسته تا تمام سفرهای داخلی و بین‌المللی این تیم را بر عهده بگیرد. این شرکت به استقلال بابت تمام مسافرت‌هایش به صورت رایگان سرویس می‌دهد و در عوض آرم خود را روی پیراهن آبی پوشان می‌زند. این شرکت بابت قرارداد مذکور پولی به استقلال نمی‌دهد و همه چیز در قالب همان ارائه خدمات مسافرتی خلاصه خواهد شد. خدماتی که البته چندان هم ارزان به نظر نمی‌رسد.

احتمال شروع تمرین از ۱۶ تیر

با توجه به اینکه انتخابات ریاست جمهوری به دور دوم کشیده شده است، قطعاً روز جمعه، ۱۵ تیر هیچ تیمی تمرینات خود را به طور رسمی آغاز نخواهد کرد. استقلالی‌ها بنا داشتند از این تاریخ تمرینات خود را استارت بزنند اما به درازا کشیدن انتخاب چهارمهمین رئیس جمهور سبب شده تا زمان شروع تمرینات استقلال نیز تغییر کند. گفته می‌شود شنبه یا یکشنبه هفته آینده زمان شروع تمرینات استقلال خواهد بود و در این راستا فراراست مدیران باشگاه استقلال بزودی اطلاع‌رسانی داشته باشند.

ادامه مذاکره با بازیکنان جدید

باشگاه استقلال روز گذشته نیز مذاکره با بازیکنان جدید را ادامه داد. میلاد زکی‌پور محتمل‌ترین بازیکنی است که احتمالاً در روزهای آتی به استقلال نزدیک‌تر خواهد شد. با توجه به اینکه جعفر سلمانی در لیست فصل بعد استقلال نیز حضور ندارد، حضور زکی‌پور در کنار جلالی می‌تواند وضعیت استقلال در جناح چپ را بهبود ببخشد. البته مسئولان باشگاه استقلال منتظرند تکلیف بوجه مشخص شود تا باب مذاکره با بازیکنان جدید را باز کنند اما هنوز از سوی هلدینگ رقمی جذب بازیکنان جدید به تصویب نرسیده و در روزهای آتی تکلیف این موضوع روشن خواهد شد.

قلی‌زاده جواب داد

علی قلی‌زاده در روزهای گذشته مذاکراتی با مدیران باشگاه استقلال داشت اما در نهایت او به آبی‌ها اعلام کرد که قصدی برای بازگشت به لیگ ایران و بازی در استقلال ندارد. قلی‌زاده جزو بازیکنانی است که به تازگی از مصدومیت رها شده و در تلاش است با ادامه حضور در فوتبال اروپا همچنان در این سطح باقی بماند اما به هرحال باشگاه استقلال نیز تیم‌نگاهی به این بازیکن داشت و حتی رسانه‌های لهستانی نیز به این موضوع اشاره داشتند که در نهایت این انتقال انجام نشد.

